
  

   

 

 

   

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

2015.gada 28.jūlijā                       Nr.136 

 

Par pašvaldības kustamas mantas atsavināšanu 

 

Ādažu novada dome (turpmāk – Dome) izskatīja Ādažu pašvaldības policijas (turpmāk – 

policija) 2015.gada 21.maija iesniegumu par policijas automašīnas Ford Transit (izlaiduma 

gads 2007.) ar valsts reģistrācijas Nr. GM7569 (turpmāk – Automašīna) atsavināšanu un 

pārdošanu izsolē sakarā ar to, ka 2015.gada 1.jūnijā beidzas Automašīnas ekspluatācijas 

termiņš (3 gadi).   

Izvērtējot ar iesniegumu saistītos apstākļus, Dome konstatēja: 

1) 2015.gada 1.jūlijā policijai tika iegādāta jauna automašīna Subaru Forester, ar valsts 

reģistrācijas Nr.KA6214, kura aizvietoja Automašīnu, tāpēc Automašīna nav 

nepieciešama policijas vajadzībām, Automašīnas ekspluatācijas izmaksas un servisa 

izdevumi nav pašvaldībai finansiāli izdevīgi. Automašīna nav nepieciešama arī citu 

pašvaldību iestāžu un struktūrvienību vajadzībām to funkciju nodrošināšanai.  

2) Automašīna pieder Ādažu novada pašvaldībai.  

3) Saskaņā ar Domes grāmatvedības datiem, Automašīnas atlikusī bilances vērtība uz 

01.07.2015. ir 3557,21 EUR.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 1.daļas 1.punktu, 

4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro daļu, 8.panta 5.piekto daļu, 9.panta trešo daļu un 

Finanšu komitejas 21.07.2015. atzinumu, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot atsavināšanai Ādažu novada pašvaldībai piederošo automašīnu Ford Transit ar 

valsts reģistrācijas Nr.GM7569.   

2. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē.  

3. Izveidot Automašīnas novērtēšanas komisiju šādā sastāvā:  

3.1. Atrurs Šmaukstelis – Ādažu pašvaldības policijas vecākais inspektors;     

3.2. Ivo Bērziņš – Saimniecības un infrastruktūras daļas vadītāja vietnieks;   

3.3. Edvīns Šēpers – deputāts;  

3.4. Artis Brūvers – domes priekšsēdētāja otrais vietnieks.    

4. Uzdot Ādažu pašvaldības policijai organizēt Automašīnas pārdošanu, atbilstoši Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma prasībām. 

5. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Ādažu pašvaldības policijas priekšnieks.   

6. Atbildīgais par lēmuma izpildes kontroli – domes izpilddirektors. 

 

Domes priekšsēdētāja pirmais vietnieks          P.Balzāns 


